
UCHWAŁA NR XLIII/269/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  3 016 095 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 3 435 064 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 4 069 274  zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 413 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 165 715 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                       25 033 118 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   41 821 121 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 820 946 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 000 175 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 3 655 406 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 655 406 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   872 765,00    0,00   8 255,00   881 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  444 944,00    0,00    0,00   444 944,00

80101 Szkoły podstawowe   463 251,00    0,00   8 255,00   471 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  382 401,00    0,00    0,00   382 401,00

0830 Wpływy z usług   67 300,00    0,00   8 255,00   75 555,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 517 479,00    0,00   7 840,00  2 525 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 034 151,00    0,00   7 840,00  1 041 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   83 904,00    0,00   7 840,00   91 744,00

 19 518 000,00    0,00   16 095,00  19 534 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   300 967,00    0,00  3 000 000,00  3 300 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    0,00    0,00  3 000 000,00  3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00  3 000 000,00  3 000 000,00

 10 132 597,00    0,00  3 000 000,00  13 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 29 650 597,00    0,00  3 016 095,00  32 666 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

 5 499 023,00    0,00    0,00  5 499 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 499 023,00    0,00    0,00  5 499 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 017 023,00    0,00   16 095,00  25 033 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 132 597,00    0,00  3 000 000,00  13 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 35 149 620,00    0,00  3 016 095,00  38 165 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Ogółem:

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/269/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2022 r.

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   862 107,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   736 262,00   736 262,00   736 262,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 738,00   105 738,00   105 738,00    0,00    0,00

po zmianach   967 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   842 000,00   842 000,00   842 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   862 107,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   736 262,00   736 262,00   736 262,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 738,00   105 738,00   105 738,00    0,00    0,00

po zmianach   967 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   842 000,00   842 000,00   842 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 781,00   186 781,00   186 781,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 738,00   105 738,00   105 738,00    0,00    0,00

po zmianach   292 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 519,00   292 519,00   292 519,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 135,00   145 135,00   145 135,00    0,00   145 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 180 135,00   145 135,00   145 135,00    0,00   145 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 035 000,00   35 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 059 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą   376 288,00   366 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   406 288,00   396 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   358 288,00   358 288,00   327 288,00   207 412,00   119 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i
udziałów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

630

4260 Zakup energii

Turystyka

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

700

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/269/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2022 r.

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 288,00   388 288,00   327 288,00   207 412,00   119 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 705,00   53 705,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00   3 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 052 619,00  7 052 619,00  6 143 676,00  4 758 792,00  1 384 884,00   321 751,00   203 700,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 000 121,00  4 000 121,00  3 457 138,00  3 042 070,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 030 121,00  4 030 121,00  3 487 138,00  3 042 070,00   445 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   957 027,00   957 027,00   809 941,00   596 867,00   213 074,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 705,00   23 705,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00   3 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   980 732,00   980 732,00   829 941,00   596 867,00   233 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 020,00   12 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 705,00   3 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 725,00   15 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 883,00   116 883,00   116 883,00   21 000,00   95 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 883,00   116 883,00   116 883,00   21 000,00   95 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 175 671,00  3 785 118,00  3 770 118,00  1 483 769,00  2 286 349,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 840,00   37 840,00   37 840,00    0,00   37 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 213 511,00  3 822 958,00  3 807 958,00  1 483 769,00  2 324 189,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   655 208,00   639 525,00   639 525,00    0,00   639 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 683,00   15 683,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   685 208,00   669 525,00   669 525,00    0,00   669 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 683,00   15 683,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 000,00   113 000,00   113 000,00    0,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 580 675,00  1 580 675,00  1 565 675,00  1 400 786,00   164 889,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 840,00   7 840,00   7 840,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 588 515,00  1 588 515,00  1 573 515,00  1 400 786,00   172 729,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 840,00   7 840,00   7 840,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Ochotnicze straże pożarne75412

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola

851

4260 Zakup energii

4309 Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakłady gospodarki komunalnej

90001

4260

90017

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 2



po zmianach   17 840,00   17 840,00   17 840,00    0,00   17 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 549 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   810 000,00   810 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 569 390,00   759 390,00   59 390,00    0,00   59 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   810 000,00   810 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   669 390,00   669 390,00   59 390,00    0,00   59 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 791,00   76 791,00   16 791,00    0,00   16 791,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 781,00   7 781,00   7 781,00   3 231,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 572,00   84 572,00   24 572,00   3 231,00   21 341,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 163,00   8 163,00   8 163,00    0,00   8 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 781,00   7 781,00   7 781,00   3 231,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 944,00   15 944,00   15 944,00   3 231,00   12 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    460,00    460,00    460,00    460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    460,00    460,00    460,00    460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    66,00    66,00    66,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    66,00    66,00    66,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 675,00   2 675,00   2 675,00   2 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 675,00   2 675,00   2 675,00   2 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 435 064,00   319 326,00   165 621,00   3 231,00   162 390,00    0,00   30 000,00   3 705,00    0,00   120 000,00  3 115 738,00   115 738,00   105 738,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  36 230 336,00  19 326 079,00  16 235 269,00  9 672 599,00  6 562 670,00  1 091 751,00  1 111 157,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 904 257,00  13 768 363,00  3 434 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 498,00   743 985,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 498,00   743 985,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Poroz. z JST

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4260 Zakup energii

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

926

92695

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Własne razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/269/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/269/22  Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 maja 2022 r. 

    Zadania inwestycyjne na  2022 rok         / w zł / 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

rok budżetowy 
2022(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 
Przebudowa wodociągów na terenie 

wiejskim  485 711,00   485 711,00   0,00    485 711,00    Urząd Miejski w Goniądzu 

2 010 01044 6050 
Rozbudowa kolektora sanitarnego na 
terenie Goniądza wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków w Goniądzu 

1 478 321   1 478 321   0   0   1 478 321   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

3 600 60016 6050 

Rozbudowa ulic gminnych: ul. 
Mostowa, ul. Piotra z Goniądza, ul. 
Witosa w mieście Goniądz ( wydatki 
poniesione w latach ubiegłych na 
dokumentację 18 000 zł ) Okres 
realizacji 2019-2023 

1 530 135   7 676   7 676   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

4 600 60016 6060 

Nabyciem gruntu na potrzeby realizacji 
inwestycji drogowej obejmującej 
rozbudowę dróg gminnych : ul. 
Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. 
Witosa na terenie miasta Goniądz. 

14 869   14 869   14 869   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

5 600 60016 6050 

Poprawa jakości powietrza poprzez 
usprawnienie warunków ruchu 
drogowego w gminie Goniądz - sercu 
Biebrzańskiego Parku Narodowego ( 
przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Osowiec, Szafranki, 
Białosuknia, Wroceń oraz Krzecze ) 
wraz z kosztami inspektora nadzoru i 
wykonania programu funkcjonalno 
użytkowego 

9 096 500   5 546 500   546 500   0   5 000 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach 
gminnych na terenie Gminy Goniądz 69 905   69 905   69 905   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

7 630 63003 6059    6057 

Budowa bulwarów miejskich -ciągu 
pieszo-jezdnego w Goniądzu ( wydatki 
poniesione na wykonanie studium 
wykonalności i analizę rzeczowo-
finansową w 2019 rok- 11 858 zł )  

853 858   842 000   292 519   0   0   549 481   Urząd Miejski w Goniądzu 

8 720 72095 6067 
Cyfrowa Gmina . Realizacja zadania z 
Programu Operacyyjnego Polska 
Cyfrowa 2014-2020  

35 000   35 000   0   0   0   35 000   Urząd Miejski w Goniądzu 

9 720 72095 6057     6059 Rozwój elektronicznych usług 
publicznych w Gminie Goniądz  1 168 722   1 168 722   179 558   0   0   989 164   Urząd Miejski w Goniądzu 

10 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta Goniądz ( dokumentacja 
SIWZ - 7 380 zl ) 

848 325   840 945   840 945   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

11 700 70005 6060 Zakupienie budynku  w miejscowości 
Smogorówka Goniądzka  35 000   35 000   35 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

12 900 90005 6050 

Budowa instalacji ogniw 
fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Goniądz (I etap w 2021 roku na 
kwotę   785 049,   II etap  2022 r. na 
kwotę 214 951 zł  )  

1 009 477   1 009 477   9 477   0   1 000 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

13 900 90005 6057 

Realizacją projektu pn." Budowa 
indywidualnych instalacji OZE ( 
kolektorów slonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych) na terenie Gminy 
Goniądz"Opracowanie dokumentacji 
projektowej w 2020 roku - 11 685 zł  

1 400 239   1 388 554   5 867   0   0   1 382 687   Urząd Miejski w Goniądzu 

14 921 92195 6050 

Rozbudowa z adaptacją części 
pomieszczeń Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goniądzu na potrzeby 
bezpiecznego funkcjonowania Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu ( wraz z 
kosztami dokumentacji kosztorysowej i  
nadzoru inwestorskiego )  

810 000   810 000   0   0   810 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

15 900 90001 6060 Zakupienie zamiatarki do ciągnika z 
osprzętem 15 683   15 683   15 683   0   0   0   Zakład Usług 

Komunalnych w Goniądzu 

    Razem  18 851 745   13 748 363   2 017 999   0   8 774 032   2 956 332    

poz.1  
Inwestycja w zakresie przebudowy wodociągów na terenie wiejskim. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z przeznaczeniem 
na wskazaną inwestycję. Środki -  Polski Ład 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 2



poz. 2 
Inwestycja w zakresie przebudowy kanalizacji na terenie Gminy Goniądz. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z 
przeznaczeniem na wskazaną inwestycję. Środki - Polski Ład.  

poz. 3  Projekt pn." Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. Witosa w mieście Goniądz.Inwestycja do realizacji w latach  2021-2023 . 

poz.5 
Poprawa jakości powietrza poprzez usprawnienie warunków ruchu drogowego w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych. I etap w 2021 roku i II etap realizacji w 2023 roku.  

poz. 7 
Projekt pn." Budowa bulwarów miejskich-ciagu pieszo-jezdnego w Goniądzu.Realizacja inwestycji w 2022 roku  przy dofinansowaniu w wysokości 549 481 zł z RPO WP na lata 2014-2020. Całkowita wartość inwestycji z 
kosztami studium wykonalności oraz analizą rzeczowo-finansową wynosi 853 858 zł . Dokonano aktualizacji kosztorysu inwestorskiego ze względuna wzrost cen materiałów budowlanych na skutek inflacji.  

Poz.9 
Projekt pn." Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz". Projekt realizowany przez Urząd Miejski w Goniądzu, dofinansowanie w wysokosći 85% wydatków kwalifikowalnych 989 164 zl ze środków 
RPO WP. 

Poz.10 Projekt pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Goniądz". Na realizację zadania przeznacza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły w 2020 roku oraz środki własne gminy 

Poz.12 projekt pn."Budowa instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz". Finansowanie projektu z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Poz. 
13  

Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz 
realizacja inwestycji w 2022 w formie grantu przeznaczonego w kwocie dofinansowania 1 382 687 zł projektu dla mieszkańców gminy Goniądz. 

Poz. 
14  

Realizacja projektu pn." Rozbudowa z adaptacją części pomieszczeń Gminnego Ośroodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Goniądzu"  ( wraz z kosztami dokumentacji 
kosztorysowej i  nadzoru inwestorskiego ).Źrodlem finansowania inwestycji są środki pochodzące z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz środki z konkursu "Rosnąca odporność"w ramach 
środków przeciwdziałania COVID- 19 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/269/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/269/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 maja 2022 r. 

dotacje  2022 
       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Goniądzu- Dz. 921, 
Rozdział 92109, § 2480    610 000  1 

Dotacja celowa z budżetu na 
sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, Dz. 010, 
Rozdz. 01009, § 2830    10 000   

2 

Biblioteka Publiczna w 
Goniądzu- Dz.921, 
Rozdział 92116,§ 2480   90 000  2 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 
80101, § 2590   152 198,00    

3 
Powiat Moniecki 
Rozdział 60014 § 6300 95 918     3 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 
80103, § 2590   169 169,00    

4 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Mońkach  10 000     4 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego udzielona w 
trybie art..221 ustawy, na 60 000 0,00    

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego Dział 926, Rozdz. 
92605, § 2360    

     5 

Dotacja celowa z budżetu  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych , Rozdz. 
90005 § 6237    1 382 687   

     6 

Dotacja celowa z budżetu na 
sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom Dz. 801, Rozdz. 
80101, § 2810    384   

 Razem  105 918 700 000   Razem  1 453 071 321 367,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/269/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 3 016 095  zł, z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 3 000 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy. Zwiększenie planu dochodów 
majątkowych  o środki w wysokości 3 000 000 zł na dofinansowanie własnych inwestycji gminy ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 8 255   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
4 550 zł z tytułu wpływów z usług w zakresie udziału w kosztach realizacji projektu „Umiem pływać” oraz 
środki w wysokości 3 705 zł jako wpływy z tytułu dochodów za użyczenie klas lekcyjnych do realizacji zajęć 
prowadzonych w ramach projektu TIK-TAK jako wkład własny. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  7 840  zł  

Rozdział  90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 7 840 zł z tytułu wpływów z  różnych dochodów.  

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 3 435 064   zł, z tego: 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 50 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zwiększenie  planu wydatków bieżących o kwotę 50 000 zł na 
zakup energii elektrycznej na terenie hydroforni. 

Dział 630 Turystyka – 105 738 zł  

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków 
majątkowych  o środki w wysokości 105 738 zł w związku z realizacją projektu budowa bulwarów miejskich 
ciągu pieszo-jezdnego w Goniądzu. Zmiana wartości inwestycji podyktowana jest aktualizacją kosztorysu 
inwestorskiego  ze względu na wzrost cen materiałów budowlanych na skutek inflacji.  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 3 000 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zwiększenie planu wydatków 
majątkowych  o środki w wysokości 3 000 000 zł ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę udziałów w tworzonej spółce Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN-Podlaskie”,  która zostanie utworzona z udziałem Krajowego Zasobu 
Nieruchomości oraz Gminy w celu budowy domów mieszkalnych. Środki zostaną przekazane spółce w formie 
udziałów.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 30 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne - Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości  
30 000 zł na  wypłacanie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Goniądz biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej , szkoleniu lub ćwiczeniu.  

Dział  757 – Obsługa długu publicznego – 120 000 zł  

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki. Zwiększenie  
planu wydatków bieżących o kwotę 120 000 zł na odsetki od kredytów i obligacji w związku ze wzrostem 
stawki WIBOR.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 53 705  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
30 000 zł na zakup energii elektrycznej w szkole podstawowej.  

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1



Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 20 000 zł na 
zakup energii elektrycznej w przedszkolu samorządowym.  

Zwiększenie  planu wydatków bieżących w wysokości 3 705 zł ( środki własne ) na zakup usług pozostałych 
za korzystanie z pomieszczeń klasowych w związku z realizacją projektu pn.” TIK-Talent-Innowacja-
Kreatywność-TAK” realizowany przez przedszkole samorządowe. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 10 000 zł   

Rozdział 85111- Szpitale ogólne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 10 000 zł 
w formie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach. Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu samochodu sanitarnego do przewozu chorych oraz pacjentów szpitalnych.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  37 840  zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 30 000 zł  zakup energii  na potrzeby oczyszczalni ścieków w Goniądzu. 

Rozdział 90017 – Zakłady Gospodarki Komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 7 840  zł  na szkolenia pracowników  Zakładu  Usług Komunalnych w Goniądzu. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –20 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 20 000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich.  

Dział 926 –Kultura fizyczna – 7 781   zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
7 781  zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń opiekunów grup oraz środki 
transportu w zakresie udziału w projekcie  „Umiem pływać”. Projekt jest realizowany przy współudziale 
Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Białymstoku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/269/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 069 274,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 069 274,00 

Rozchody ogółem:  413 868,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 413 868,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B2871F76-82D4-4882-A015-E69CB2E0F185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



